  CX9020-011T
Ethernet- und
USB-Anschluss
DVI-Anschluss
Multi-Options-
 schnittstelle
z. B. RS232,
PROFIBUS,

Zulassungen CE, UL, Ex, GL, IECEx
TC3-Leistungsklasse economy plus (30); eine Übersicht der einzelnen TwinCAT-3-Leistungsklassen finden Sie hier
Bestellangaben kein
Betriebs- system
Windows
Embedded
Compact 7
kein TwinCAT TwinCAT-
2-
PLC-
Runtime
TwinCAT-
2-
NC-
PTP-
Runtime
TwinCAT-
3-
Runtime (XAR)
CX9020-0100 x – x – – –
CX9020-0110 – x x – – –
CX9020-0111 – x – x – –
CX9020-0112 – x – – x –
CX9020-0115 – x – – – x
Zubehör
CX9020-U900 interne kapazitive 1-Sekunden-USV zum sicheren Abspeichern der persistenten Anwendungsdaten auf die MicroSD-Karte
CX2900-0107 Gerätemodifikation für die Erfüllung der ATEX-Zertifizierung II 3 G Ex nA IIC T4 Gc und II 3 D Ex tc IIIC T135 ºC Dc für
CX5120, CX5130, CX5140 und CX9020:
Beinhaltet die Modifikation und Relokation des Geräteaufklebers sowie einen ab Werk montierten Haltebügel. Diese
Gerätemodifikation ist zwingend vorgeschrieben für den Einsatz in den vom Zertifikat abgedeckten, explosionsgefährdeten
Bereichen der ATEX-Zone 2/22.
Bitte die Dokumentation zum Einsatz in explosionsgefährdeten Bereichen beachten.
Optionsschnittstellen
CX9020-N020 Audio-Schnittstelle, 3 x 3,5-mm-Klinkenstecker, Line-In, Mic-In, Line-Out
CX9020-N030 RS232-Schnittstelle, D-Sub-Stecker, 9-polig
CX9020-N031 RS485-Schnittstelle, D-Sub-Buchse, 9-polig, Konfiguration als Endpunkt, ohne Echo, Terminierung on
CX9020-N031-0001 RS485-Schnittstelle, D-Sub-Buchse, 9-polig, Konfiguration als Endpunkt, mit Echo, Terminierung on
CX9020-N031-0002 RS485-Schnittstelle, D-Sub-Buchse, 9-polig, Konfiguration als Drop-Point, ohne Echo, Terminierung off
CX9020-N031-0003 RS485-Schnittstelle, D-Sub-Buchse, 9-polig, Konfiguration als Drop-Point, mit Echo, Terminierung off
CX9020-N031-0004 RS422-Schnittstelle, D-Sub-Buchse, 9-polig, Konfiguration als Vollduplex-Endpunkt, Terminierung on
CX9020-B110 EtherCAT-Slave-Schnittstelle, EtherCAT IN und OUT (2 x RJ45)
CX9020-M310 PROFIBUS-Master-Schnittstelle, D-Sub-Buchse, 9-polig
CX9020-B310 PROFIBUS-Slave-Schnittstelle, D-Sub-Buchse, 9-polig
CX9020-M510 CANopen-Master-Schnittstelle, D-Sub-Stecker, 9-polig
CX9020-B510 CANopen-Slave-Schnittstelle, D-Sub-Stecker, 9-polig
CX9020-M930 PROFINET-RT-Controller-Schnittstelle, Ethernet (2 x RJ45)
CX9020-B930 PROFINET-RT-Device-Schnittstelle, Ethernet (2 x RJ45-Switch)
CX9020-B950 EtherNet/IP-Slave-Schnittstelle, Ethernet (2 x RJ45-Switch)
Produktankündigung  CX9020-011T, CX9020-N0xx, CX9020-x310, CX9020-x510, CX9020-x930, CX9020-B110: verfügbar
CX9020-B950: voraussichtliche Markteinführung auf Anfrage
BECKHOFF New Automation Technology Technische Änderungen vorbehalten